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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

v AKTIVET o Il P
| AKTIVET AFATSHKURTRA 7,810,084 3,801,166
1 Aktivet monetare 6,027,412 1,459,692
> Banka 1,888,383 1,458,982
> Arka 4,139,029 710
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,782,672 2,129,299
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 1,782,672 2,129,299
> Debitore,Kreditore le tiere 0
> Tatim mbi fitimin
> Tush 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 0 165,550
> Lendet e para 0
> Inventari Imet 0 165,550
> Prodhim ne proces 0
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 0
> Parapagesa per furnizime 0
-3
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 46,625
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 46,625
>
] AKTIVET AFATGJATA 3,833,262 4,014,525
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 3,833,262 4,014,525
> Toka 0
> Ndertesa 0
> Makineri dhe paisje 396,961 101,122
> Mjete transporti 2,721,852 3,202,179
> Paisje zyre dhe informatike 175,323 495,442
> Te tiera AAMateriale 539,126 215,782
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 ) 0
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 11,643,346 /) 7,815,691




Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ' cnudha bl
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 2,368,741 2,032,418
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> QOverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 2,368,741 2,032,418
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,332,815 1,130,360
> Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 80,277 155,240
> Detyrime tatimore per TAP-in 9,100 6,500
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 620,021 93,904
> Delyrime tatimore per Tvsh-ne 326,528 205,079
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 382,711
> Kreditor per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 58,624
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+lI) 2,368,741 2,032,418
[} KAPITALI 9,274,605 5,783,273
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 5,683,273 3,802,099
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 3,491,332 1,881,174
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+I1+1) 11,643,346 A 7,815,691




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve FAILGEhS reHpdng
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 9,179,853 3,272,031
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 0 0
5 |Kosto e punes 2,876,659 649,321
Pagat e personelit 2,470,000 556,400
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 406,659 92,921
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 665,154 195,264
7 |Shpenzime te tjera 1,548,016 393,602
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 5,089,829 1,238,187
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 4,090,024 2,033,844
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 17,425 -142
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 17,425 -142
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 4,107,449 2,033,702
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 616,117 152,528
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 3,491,332 1,881,174
/]

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

[




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

Indirekte 2014

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte AEIUI GLEL
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 4,107,449 2,033,702
Rregullime per :
Amortizimin 665,154 195,264
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
393,252 -817,004
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 165,550 0
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 336,324 862,574
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 5,667,729 749,388
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar -616,117 -152,528
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 5,051,611 596,860
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -483,891 -362,062
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -483,891 -362,062
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 4,567,721 234,798
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,459,692 1,224,894
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 6,027,412 459,692

L%




Nije pasgyre e pa Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesari |Rezerva stat.ligjore | Fitimi pashperndare TOTALI

| |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 3,802,099 3.902,099IJ
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0|
B |Pozicioni i rregulluar 0 0 3,802,099 3,902,0991
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 1,881,174 1.881,1?4"
2 |Dividentet e paguar 0 0 0“
3 |Rritja rezerves kapitalit 0 ﬂl
4 |Emetimi aksioneve 0

Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2013 100,000 0 0 0 5,683,273 5,783,273

1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 3,491,332 3,491,332

2 |Rritja rezerves kapitalit 0 0 Cﬂ
3 |Emetimi kapitali aksionar 0 0"
4 |Aksione te thesari te riblera

1ll |Pozicioni me 31 mars 2014 100,000 0 0 0 9,174,605 9,274,605

/




SHENIMET SPVEGUESE

Sqgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Vo, Shif shenimet spjeguese bashkelidhur Pasqyrave Financiare

ek

Hrtuesii Pasgyrave Financiare Per Dre‘tj in eNieg.ise Ek’é. 0
( LM : 2l )
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Studio Archimed shpk TIRANE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA Leke 7,810,084
1 Aktivet monetare Leke 6,027,412
Banka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bank
mri i Bankes Monedha Nr llogarise valits Rika it ke
1 | Banka Kombetare Tregetare Leke 425522402 416728 1 416,728
2 | Banka Kombetare Tregetare Euro 425522402 7679.86 140.14 1,076,256
3 NAT BANG OF GREECE Leke 2.9033E+13 12243 1 12,243
4 NAT BANG OF GREECE Euro 2.9033E+13 27341 140.14 383,157
Totali 1,888,383
Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kursi y Vlera ne
valute fund vitit leke
1 Arka ne Leke 37746 1 37,746
2 Arka ne Euro 29265.61 140.14 4,101,283
Totali 4,139,029
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra Leke 1,782,672
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke 1,782,672
> Tatim mbi fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatim akt kontrolle Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0
> Tvsh Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje Importi gjate vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje brenda vendit gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e sistemuar nga informatike Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne mbylje te vitit Leke 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 0.0
4 Inventari Leke 0
> Lendet e para Lek 0
> Inventari Imet Lek 0
> Produkte te gatshme Lek 0
> Parapagesa per furnizime Lek 0




5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Lek 0.0
> Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Leke 3,833,262
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Leke 3,833,262
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Eineitimi Viti rapor?ues Viti paraardhes S
Vlera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Toka 0 0 0 0 0] -
Ndertesa
Makineri,paisje 532,207 135,246 396,961
Mjete Transporti 3,963,870 1,242,018 2,721,852
Paisje zyre inforn| 336,357 161,034 175,323
AAM te tjiera 655,562 116,436 539,126
0 0 -
TOTALI 5,487,996 1,654,734 3,833,262
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Leke
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
| Leke 11,643,346
| PASIVET AFATSHKURTRA Leke 2,368,741
1 Derivativet Nuk ka 0
2 Huamarjet Nuk ka 0
> Overdraftet bankare Nuk ka 0
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 0
3 Huat dhe parapagimet Leke 2,368,741
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 1,332,815
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 0
> Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. Leke 80,277
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 9,100
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke 620,021
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke 326,528
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0
> Kreditor per tu paguar ineresa te llogaritura Leke 0
> Dividente per tu paguar Leke 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere Leke 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke 0
5 Provizionet afatshkurtra Leke 0




Il

10

1

2
3
5

1

PASIVET AFATGJATA Leke 0
Huat afatgjata Leke 0
Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Leke 0
Bono te konvertueshme Leke 0
Huamarje te tjera afatgjata Leke 0
Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke 0
Provizionet afatgjata Leke 0
[TOTALIN PASIVEVE (| + Il ) Leke 2,368,741|
KAPITALI Leke
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Leke
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
Kapitali aksionar Lek 100,000
Primi aksionit Nuk ka
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
Rezervat statutore Nuk ka
Rezervat ligjore Leke 0
Rezervat e tjera Leke
Fitimet e pa shperndara Lek 5,683,273
Fitimi (Humbija) e vitit financiar Lek 3,491,332
e Fitimi i ushtrimit Leke 4,107,449
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
e Zbritie humbje e mbartur Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke 4,107,449
e Tatimi mbi fitimin Leke 616,117
| PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE J
Te ardhurat Leke 9,197,278
Shitjet neto Leke 9,179,853
Shitjet neto jane te njejta me FDP e deklaruara cdo muaj ne
sistemin e informatikes se organit tatimor.
Te ardhura te tjera Leke 0
Te ardhura nga interesat bankare Leke 0
Te ardhura nga kursi | kembimit Leke 17,425
Shpenzimet
Materiale te konsumuara Leke 0
Blerje gjate ushtrimit Leke




Pakesim gjendjes

2 Kosto e punes
Shpemzime page
Sigurime shogerore

3 Amortizim dhe zhvlersim

4 Shpenzime te tjera

1 Blerje energji , uje e te ngjashme

2 Blerje energji, uje e te ngjashme

3 Qera

4 Mirmajtje

5 Siguracione

6 Te tjera

7 Kancelari

8 Personel jashte ndermarjes

9 Reklama

10 Shpenzime telefonike
11 Transport blerje

12 Sherbime bankare

13 Taksa te ndryshnme
14 AQT te shitura

15 Penalitete dhe gjoba
16 Sistemimi tvsh-je

17 Sistemimi i tatim fitimit
18 Provisione

5 Interesa bankare

6 Diferenca nga kembimi

Rezultati Ekonomik (I -Il) (Humbje -)
Shpenzime te pazbritshme

Humbje e mbartur

Rezultati Fiskal

Tatim fitimi 15 %

FITIMI NETO

Shénime té tjera shpjegeuse

2,470,000
406,659

277,126
0
418,554
388,325
1,357
286,860
60,479
20,000
0
75,752
0
19,563

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

Leke
Leke

Leke

2,876,659

665,154
1,548,016

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

Hartuesi i Pasqyrave Financiare
( LG
u-’rl/].‘___—

4,107,449

0

0
4,107,449
616,117

3,491,332
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Per Drejti%m?siie Ekonomik
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2  Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqgiperi.(SKK 2; 49)
3  Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me~45 % ne vit.

[~




Shogqeria Studio Archimed SHPK

NIPTI :L122120270

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

Nr Emertimi Sasia | Glendie Shtesa Pakesime @8nde

1:04:14 11214
1 |Instalime tek.makin e paisje 166,316 365,891 532,207
2 [Mijete trasporti 3,963,870 3,963,870
3 |Paisje zyre dhe informatike 336,357 336,357
4 |Mobilje dhe orendi 537,662 118,000 655,562
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 5,004,105 483,891 0 5,487,996

Amortizimi A.A.Materiale 2014

A : Gjendje ; Gjendje

Nr Emertimi Sasia 1:04:14 Shtesa Pakesime 3112 14
1 |Instalime tek.makin e paisje 65,194 70,052 135,246
2 |Mijete trasporti 761,691 480,327 1,242,018
3 |Paisje zyre dhe informatike 120,575 40,459 161,034
4 |Mobilje dhe orendi 42 120 74,316 116,436
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
JTOTAL! 989,580 665,154 0 1,654,734

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

Bt : Gjendje y Gjendje

Nr Emertimi Sasia 1:04:14 Shtesa Pakesime 3112 14
1 |Instalime tek.makin e paisje 101,122 365,891 70,052 396,961
2 |Mijete trasporti 3,202,179 0 480,327 2,721,852
3 [Paisje zyre dhe informatike 215,782 0 40,459 175,323
4 |Mobilje dhe orendi 495,442 118,000 74,316 539,126
) 0 0 0 0
1 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0
4 0 0 0
TOTALI 4,014,525 483 891 665,154 3,833,262
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STUDIO ARCHIMED shpk
NIPT L122120270

Pasqyra e Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

Emertimi Sasia Cmim Vier
Printer 1 180,833 180,833
Rjet 1 167,816 167,816
Krike 8 2,000 16,000
Monitor Samsung 1 23,385 23,385
Maus 1 2,283 2,283
|Kompiuter 1 23,333 23,333
[Monitor 1 9,917 9,917
Monitor Samsung 1 21,806 21,806
Kompiuter 2 17,500 35,000
Monitor 3 5,833 17,499
|Ti Shape premium 80 1 20,750 20,750
Kondicioner 09 BTU 1 45,000 45,000
Kondicioner 24 BTU 1 27,000 27,000
Kondicioner 1 66,750 66,750
Monitor 1 21,000 21,000
Furre 1 38,000 38,000
Pianur 1 32,000 32,000
Aspirator 1 50,000 50,000
Frigorifer 1 88,000 88,000
Kuzhin 1 124,167 124,167
Kondicioner 3 121,963 365,889
Tavolin zyre pc 1 55,000 55,000
Karike 6 10,500 63,000
TOTALI 1,154,836 1,494,428
STUDIO ARCHIMED shpk
NIPT L122120270
Inventarin e mjeteve te transportit ne pronesi 2014
Emertimi Sasia Cmim Vier
Autovetur Fiat FY SEDICI 1 950,000 950,000
Nissan 1 3,013,870 3,013,870
0
0
0
0
0
0
0
TOTALI 3,963,870 3,963,870




URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: 1.12212027011000014-A
B) Periudha tatimore| 14-A, 2014 Janar-Dhjetor
C) NIPT/NSSH L122120270

(D) STUDIO ARCHIMED 1.12212027011000014-A

Detaje té urdhiér pagesés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje té urdhér pagesés

1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 14-A, 2014 616,117

Janar-Dhjetor

Nxjerré né 28.03.2015 616,117

(Né keété urdhérpagesé nuk jané pérfshiré gjoba pér pagesé té vonuar dhe interesi, ¢ mund té gjenerohen pas pérpunimit té

té dhénave.)

PAGESA

Vetem per perdorim zyrtar

Xhirim SHUMA cngé’// ?

Cek
/

Data , Vula c Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit ic bankes
Ongjinali — Zyra e Tatimeve
Kopja — Personi i Tatueshém




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore | | (1) Numei Serial

14-A

ey

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)1.122120270

(4)STUDIO ARCHIMED

(5)

(6) Rruga Andon Zako Cajupi, Pallati Nr.22, Shkalla 12,
Kati 3, Ap.5
Tirana, Tirane, Tirane

(7

Lajméroni nise informacioni | meésipérm éshié jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Té ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat i 9,197,278 | 9,197,278
(10/11)  Shpenzimet (9 5,089,829 " 5,089,829
(12) Shpenzimet e pazbritshme a A2 0

Rezultati
(13/14)  Humbja i) 1 bl 0
(15/16)  Fitimi 8 4,107,449 % 4,107,449
(17) Humbje e mbartur an 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) L 4,107,449
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte {9 616,117
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera L) 0
(21) Tatim fitimi (19+20) i 616,117
(22) Tatim fitimi i shtyre @) 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar i) 616,117
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